
Срок, 
кал.дней

88

88
88
88

Сведения о поданных заявках на техприсоединение, заключенных договорах и 
выполненных присоединениях за 2017г.

месяцы количество, шт.

Сведения о количестве аннулированных заявок на техприсоединение
месяцы

январь
февраль

март
апрель

17
19
39
39

количество, шт.

15

21
38
38

январь

февраль
март

апрель
715
680

368

466 160713,87

0
0
1

Сведения о количестве заявок и объеме мощности, необходимом для их удовлетворения

необходимый объем 
мощности, кВт

388
441
829
683

576 655,28
197 403,00

февраль
март

апрель

январь 1

190261,75

Объем 
присоединяемой 

мощности, кВт

Количество 
заключенных 

договоров, шт.
Месяцы Сумма, руб.

Сведения о заключенных договорах об осуществлении техприсоединения к электрическим 
сетям с указанием объема присоединяемой мощности, сроков и платы по каждому договору 



Сведения о выполненных присоединениях и объеме присоединенной мощности

месяцы количество, шт.
 объем присоединенной 

мощности, кВт

январь 14 278,5
февраль 30 416,8

март 22 495
апрель 38 937,3


