Сведения о поданных заявках на техприсоединение, заключенных договорах и выполненных присоединениях за 2017г.

Сведения о количестве заявок и объеме мощности, необходимом для их удовлетворения

месяцы	количество, шт.	необходимый объем мощности, кВт
январь	17	388
февраль	19	441
март	39	829
апрель	39	683

Сведения о количестве аннулированных заявок на техприсоединение	
месяцы	количество, шт.
январь	1
февраль	0
март	0
апрель	1

Сведения о заключенных договорах об осуществлении техприсоединения к электрическим сетям с указанием объема присоединяемой мощности, сроков и платы по каждому договору

Месяцы	Количество заключенных договоров, шт.	Объем присоединяемой мощности, кВт	Срок, кал.дней	Сумма, руб.
январь	15	368	88	190261,75
февраль	21	466	88	160713,87
март	38	715	88	576 655,28
апрель	38	680	88	197 403,00

Сведения о выполнен	ных присоединениях и объеме при	исоединенной мощности

месяцы	количество, шт.	объем присоединенной мощности, кВт
январь	14	278,5
февраль	30	416,8
март	22	495
апрель	38	937,3